EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190181/2019
ORIGEM: PREGÃO Nº 33/2019-SRP
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VALOR TOTAL: R$ 41.852,00 (quarenta e um mil, oitocentos e cinquenta
e dois reais)
VIGÊNCIA: 23 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
CONTRATO Nº: 20190196/2019
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VALOR TOTAL: R$ 42.234,00 (quarenta e dois mil, duzentos e trinta e
quatro reais)
VIGÊNCIA: 04 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
CONTRATO Nº: 20190203/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
VALOR TOTAL: R$ 16.878,00 (dezesseis mil, oitocentos e setenta e oito
reais)
VIGÊNCIA: 20 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
CONTRATO Nº: 20190211/2019
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR TOTAL: R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 30 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
CONTRATADA(O): VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MARMORES VIDROS E DIVISORIAS E OUTROS PARA ATENDER AS
SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE NOVO
PROGRESSO-PA.